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大規模ハウスからパイプハウスまで皆様に愛される温風暖房機です。
¡高効率（2パス）新熱交換機採用で省エネで経済的。
¡大きく簡単な掃除口でメンテンスが簡単。
¡シンプルで簡単制御。
¡高耐久新素材採用で耐久性抜群。
¡クロス吹出口採用で設置場所の選択が自由。
¡送風ダクト外れ防止装置採用。

フルタハウスヒーターシリーズ

型式
熱出力 燃料 消費量

電源
消費電力（W） 合計

温度
調節器

適用ダクト
折り巾（㎜）

煙突寸法
（㎜）

煙突高
（m）

外形寸法（㎜）
質量

（㎏）

標準 暖房面積

kW Kcal/h A重油 白灯油 送風機
（W）

バーナ
（W）

トランスVA
（50Hz/60Hz）

オイルウォー
マーW（A重油）

A重油
（50Hz/60Hz）

JIS1号灯油
（50Hz/60Hz） 下吹き/EH 上吹き/EHU ㎡ 坪

FES150D
FES150U 48.8 42,000 5.6 5.9

三相
AC200V 
50/60Hz

400

150

200/150 300

1,050/1,000 750/700

0〜
50℃
可変

800

φ152

2m以上
（�S 3本、�
H 1本、�
L 1本）

S：直筒
H：Hトップ
L：90°曲管

1,635×
730×
1,605

1,635×
730×
1,405

※230 300〜
495

100〜
150

FES200D
FES200U 59.3 51,000 6.6 7.1

750

1,400/1,350 1,100/1,050
1,985×
730×
1,605

1,985×
730×
1,405

※260 495〜
825

150〜
250

FES300D
FES300U 87.2 75,000 9.5 10.1 1,400/1,350 1,100/1,050

950

2,185×
830×
1,665

2,185×
830×
1,465

※330 825〜
1,155

250〜
350

FES400D
FES400U 116 100,000 12.9 13.7 400×2

250

1,550/1,500 1,250/1,200
2,230×
830×
1,665

2,230×
830×
1,465

※375 1,155〜1,485
350〜
450

FES500D
FES500U 145 125,000 16.4 17.6 750×2 2,250/2,200 1,950/1,900 1,100 φ224

2,430×
930×
1,775

2,430×
930×
1,575

※420 1,485〜1,815
450〜
550

EH50FB
EHU50FB 21.5 20,000 − 2.5 単相100V 100 − 100 − − 150 380

φ103 2m以上

775×
520×
840

705×
520×
990

EH 63
EHU 65 165 50

EH100FB
EHU100FB 33.5 29,000 − 3.8 単相100V三相200V 200 − 100 − − 300 550

735×
570×
1,100

735×
570×
1,190

EH 91
EHU 93 330 100

※質量の※印の数値は下吹きタイプの質量です。
※機種選定における詳細仕様は、カタログ又はパンフレットをご利用ください。

上吹きタイプ

灯油・上吹きタイプ 低騒音タイプ

下吹きタイプ

［ フルタ電機株式会社 ］

低床タイプ
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